..... Harinc filius quondam Gerardi Cnode hereditarie vendidit  
Rutghero van der Heijden hereditariam paccionem trium modiorum  
siliginis [measure] de Busco solvendam hereditarie purificatione  
et pro primo termino ultra annum ex (dg: ?bonis) duobus mansis  
dicti venditoris que fuerant dudum ..... de (dg: Le)  
[?Lij]mersvelt sitis in parochia (dg: in de Venloen) de Loen atque  
ex attinentiis 'duorum mansorum universis .....  
promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus  
dominorum fundi et hereditaria paccione II<sup>orum</sup> modiorum siliginis  
dicte mesure exinde prius .....  
facere. Testes Waderle et Oerle da[tum] .....  
.....

**1175 f. 273r. scan 1175 273-R.**

De bovenrand en rechter rand van dit folium zijn verloren gegaan.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 273r 01 ±vr 30-01-1372.

..... en? Willelmus? van der ..... beloofden een  
geldbedrag, Brabants geld, met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-  
08-1372) te betalen.

..... ?et Willelmus? van der .....  
.....  
..... monete Brabantie ad Bartholomei proxime persolvendos.  
.....

<sup>16</sup> Zie ← BP 1175 f 285v 12 wo 19-11-1371. Waarschijnlijk is er hiermee verband in het kader van een emancipatie.

<sup>17</sup> Zie ← BP 1175 f 285v 12 wo 19-11-1371. Mogelijk is er hiermee verband.

BP 1175 f 273r 02 ±vr 30-01-1372.

Petrus Merle ontving van Henricus Stierken en zijn broer Ywanus 572 oude schilden die voornoemde Henricus en Ywanus en? hun medeschuldenaren hem verschuldigd waren.

Petrus Merle (dg: C) palam recognovit sibi Henricum Stierken et Ywanum eius fratrem ?persolvisse ..... quingentorum et LXXII scutorum antiquorum (dg: pro.....) quos dicti Henricus et Ywanus et eorum in hoc ..... tenentur ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Waderle et Johannes datum supra.

BP 1175 f 273r 03 ±vr 30-01-1372.

Amelius Huijsman van Loen en zijn vrouw Katherina dvw Bartholomeus gnd Meus ..... verkochten aan .....nen een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Elizabeth wv ..... gnd Boudekens enerzijds en een straatje dat loopt naar de Loefsbrug anderzijds, strekkend van de Kolperstraat tot aan erfgoed van Gerardus vleeshouwer zv Johannes ....., aan voornoemde Amelius verkocht door Johannes gnd Vosse zvw Gerardus gnd Scade.

Amelius Huijsman de Loen et Katherina eius uxor filia quondam Bartholomei dicti Meus ..... cum tutore ad hoc etc domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Elizabeth relicte ..... dicti Boudekens ex uno et inter quendam viculum tendentem ad pontem dictum communiter Loefsbrugge ..... tendentem e dicto vico (dg: vo) Colperstraet vocato ad hereditatem Gerardi carnificis filii Johannis ..... venditam dicto Amelio a Johanne dicto Vosse filio quondam Gerardi dicti Scade prout in litteris hereditarie vendiderunt .....nen supportaverunt cum literis #et aliis# et jure promittentes ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Johannes ..... datum supra.